Директору МОУ «Ботовская СОШ»
Плотниковой О.Г.

от _______________________________________

_________________________________________,

паспорт_____________________________выдан

_________________________________________
проживающего(ей) по адресу:

_________________________________________

_________________________________________,
контактный телефон: ______________________
эл. почта: ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить в дошкольную группу МОУ «Ботовская СОШ»  моего(ю) сына (дочь), _____________________________________________________________________________, ____________ года рождения, место рождения ____________________ (свидетельство о рождении: __________________, выдано __________________________________________

_____________________________________________________________________________), проживающего по адресу: _____________________________________________________, на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу общеразвивающей направленности с режимом пребывания неполного дня с ____________. Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов России – русский.
К заявлению прилагаются:
· копия паспорта родителя (законного представителя);
· копия свидетельства о рождении ________________________________________;
· копия свидетельства о регистрации ____________________________________по месту жительства на закрепленной территории, выданного ________________________
___________________________________________________________________________.

	___________
Дата
	____________
Подпись
	____________________
Фамилия И.О.

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, общеобразовательными программами и другими документами ____________________, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).

	___________
Дата
	____________
Подпись
	____________________
Фамилия И.О.

Даю согласие _____________________________ на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка ____________________________________________

в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.
	___________
Дата
	____________
Подпись
	____________________
Фамилия И.О.